



SURAT PERINTAH KERJA (SPK)		SATUAN KERJA : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU				
Halaman 1 dari 2		SATU PINTU				
PAKET I		NOMOR DAN TANGGAL SPK : 05/03/Renov.MPP/2020 Tanggal 16 April 2020				
Kegiatan : Pembangunan Gedung Kantor		NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG : 05/01/Renov.MPP/2020 Tanggal 13 April 2020				
Nama Pekerjaan : Renovasi Bangunan Ruang MPP		NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG : 05/02/Renov.MPP/2020 Tanggal 15 April 2020				
SUMBER DANA : Dana Alokasi Umum (DAU) Kabupaten Batang , yang tercantum dalam Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Batang Nomor 212.01.02.03.5.2 Tahun Anggaran 2020						
WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 21 (Dua Puluh Satu) hari kalender, yaitu dari tanggal 16 April 2020 s/d 6 Mei 2020						
NILAI PEKERJAAN						
NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SAT	ANALISA	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
I. PEKERJAAN RUANG KOPERASI						
A. PEKERJAAN PERSIAPAN						
1	Pekerjaan Pembersihan Area Kerja	20,95	m2	A.2.2.1.9	14.630,00	306.498,50
2	Papan Nama Pekerjaan	1,00	ls	Taksir	125.000,00	125.000,00
Sub-total A						431.498,50
B. PEKERJAAN DINDING						
1	Pekerjaan Pasang Wall Paper	29,20	m2	A.4.4.3.60.a	77.115,00	2.251.758,00
Sub-total B						2.251.758,00
C. PEKERJAAN LANTAI						
1	Pekerjaan Pasang Vinyl Lantai	20,95	m2	A.4.4.3.59	234.575,00	4.914.346,25
Sub-total C						4.914.346,25
D. PEKERJAAN MEUBELAIR						
1	Pekerjaan Meja Outlet	2,40	m1	AN.4	632.066,00	1.516.958,40
2	Pekerjaan Kursi Outlet	6,00	Unit	AN.5	403.465,00	2.420.790,00
Sub-total D						3.937.748,40
TOTAL - I						11.535.351,15
II. PEKERJAAN RUANG MEETING						
A. PEKERJAAN DINDING						
1	Pekerjaan Pasang Wall Paper	46,77	m2	A.4.4.3.60.a	77.115,00	3.606.668,55
Sub-total A						3.606.668,55
B. PEKERJAAN LANTAI						
1	Pekerjaan Pasang Vinyl Lantai	19,52	m2	A.4.4.3.59	234.575,00	4.578.904,00
Sub-total B						4.578.904,00
TOTAL - II						8.185.572,55
III. PEKERJAAN BOOTH PHOTO IMIGRASI						
A. PEKERJAAN LANGIT-LANGIT						
1	Pekerjaan Pergola HPL	2,76	m2	Taksir	325.000,00	897.000,00
Sub-total A						897.000,00
B. PEKERJAAN MEUBELAIR						
1	Pekerjaan Back Ground Foto HPL	1,60	m2	AN.6	515.716,00	825.145,60
2	Pekerjaan Meja HPL	2,00	m1	AN.4	632.066,00	1.264.132,00
Sub-total B						2.089.277,60
C. PEKERJAAN ELEKTRIKAL						
1	Pekerjaan Instalasi Listrik	9,00	ttk	A.8.4.6.2	43.440,00	390.960,00
2	Pekerjaan Pasang Lampu Spotlight / LED Essential Philips 12watt	2,00	bh	A.8.4.6.1.b	245.740,00	491.480,00
3	Pekerjaan LED Strip	2,00	m1	A.8.4.6.1.c	158.180,00	316.360,00
4	Pekerjaan Pasang 1 Buah Sakelar Ganda	1,00	bh	A.8.4.6.1.d	158.180,00	158.180,00
Sub-total B						1.356.980,00
TOTAL - III						4.343.257,60
IV. PEKERJAAN COVER KUSEN PINTU OTOMATIS						
1	Pekerjaan Cover Pintu HPL	9,190	m2	AN.6	515.716,00	4.739.430,04
TOTAL - IV						4.739.430,04
V. PEKERJAAN PARTISI RUANG KLINIK						
1	Pekerjaan Pintu dan Jendela UVPC	1,00	unit	AN.2	6.590.909,09	6.590.909,09
TOTAL - V						6.590.909,09
VI. PEKERJAAN PARTISI DEPAN TOILET TENGAH						
1	Pekerjaan Partisi HPL	7,640	m2	AN.3	953.849,00	7.287.406,36
TOTAL - VI						7.287.406,36